
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

22.11.2021

1

ad 1

Datum vyhotovení: 23.11.2021

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Požadované doklady lze v nabídce předkládat v prosté kopii. Originály budou požadovány po vybraném

dodavateli, případně postupem dle § 46 ZZVZ v případě nejasností apod. (viz i čl. 16 ZD).

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Štěpán Mátl

na základě pověření

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dobrý den, žádáme o informaci, zda je nutné předložení všech požadovaných dokumentů nabídky v

originálu nebo v úředně ověřené kopii již do soutěže (viz. kapitola 21.4. v Zadávací dokumentaci), nebo

bude požadováno až u vybraného dodavatele?

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: rekonstrukce oken ve II. NP zámku Nečtiny

dosud není (ZPŘ)

P21V00000263

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Výměna oken – Zámek Nečtiny 1. etapa
Předpokládaná hodnota VZ: 3 600 000 Kč bez DPH (+ opce 1 080 000 Kč)

1/1


		2021-11-23T09:20:30+0100
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




